

Jan Blicher Grunnet Holding IVS

Jagtvej 157
2200 København N

Årsrapport
1. juli 2018 - 30. juni 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

30/11/2019

Jan Blicher Grunnet
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse	11
----------------------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Jan Blicher Grunnet Holding IVS

Jagtvej 157

2200 København N

e-mailadresse: jbg@corteklaw.com

CVR-nr: 37755796

Regnskabsår: 01/07/2018 - 30/06/2019

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at være et ikke-finansielt holdingselskab.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelse for året 1. juli 2018 - 30. juni 2019, der udviser et overskud på kr. 470.312, er tilfredsstillende. Balancen viser en egenkapital på kr. 476.987.

Der forventes et tilfredsstillende resultat for 2019/20.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. jul. 2018 - 30. jun. 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder			125.000
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-4.688	-9.063
Personaleomkostninger		0	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-75.000	-75.000
Resultat af ordinær primær drift		-79.688	-84.063
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		550.000	125.000
Øvrige finansielle omkostninger		0	-373
Ordinært resultat før skat		470.312	40.564
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		470.312	40.564
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		470.312	-40.564
I alt		470.312	40.564
	Note		
Særlige poster fra resultatopgørelsen	1		

Balance 30. juni 2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Goodwill		225.000	300.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt		225.000	300.000
Kapitalandele i associerede virksomheder		0	0
Finansielle anlægsaktiver i alt		0	0
Anlægsaktiver i alt		225.000	300.000
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		0	245.127
Andre tilgodehavender		312.500	
Tilgodehavender i alt		312.500	245.127
Likvide beholdninger		1	1
Omsætningsaktiver i alt		312.501	245.128
Aktiver i alt		537.501	545.128

Balance 30. juni 2019

Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv.		1	1
Overført resultat		476.986	6.674
Egenkapital i alt		476.987	6.675
Leverandører af varer og tjenesteydelser		4.688	9.263
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		55.826	529.190
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		60.514	538.453
Gældsforpligtelser i alt		60.514	538.453
Passiver i alt		537.501	545.128

Egenkapitalopgørelse 1. jul. 2018 - 30. jun. 2019

	Registreret kapital my.	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	1	6.674	6.675
Årets resultat		470.312	470.312
Egenkapital, ultimo	1	476.986	476.987

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 3 ar.

Noter

1. Særlige poster fra resultatopgørelsen

Skat af arets resultat

Selskabet har pr. 30. juni 2019 et udskudt skatteaktiv på DKK 33.348, som primært kan henføres til fremføringsberettigede skattemæssige underskud. Det udskudte skatteaktiv er ikke indregnet i årsrapporten, da det er usikkert om dette vil blive anvendt inden for en kortere arrække.

Goodwill

	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Kostpris primo	375.000	0
Tilgang	0	375.000
Kostpris ultimo	375.000	375.000
Afskrivninger primo	-75.000	0
Arets af- og nedskrivninger	-75.000	-75.000
Afskrivninger ultimo	-150.000	-75.000
Regnskabsmæssig værdi ultimo	225.000	300.000

Oplysninger om kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder

Tilknyttede virksomheder

Navn	Hjemsted	ejerandel i %	Egenkapital	Resultat
Bikram Yoga Copenhagen frivillig likvidation	København	50,00	528.750	815.938

Kapitalandele i associerede virksomheder

	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Kostpris primo	25.000	25.000
Tilgang i arets løb	212.500	25.000
Afgang i arets løb	-212.500	-25.000
Kostpris ultimo	25.000	25.000
Af- og nedskrivninger primo	-25.000	-24.627
Arets afskrivninger	0	-373
Af- og nedskrivninger ultimo	-25.000	-25.000
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	0

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

3. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Sikkerhedsstillelser og pantsætninger Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018/19
Gennemsnitligt antal ansatte	0